隔离型 LoRaWan 无线透传设备 RHF3M485 产品规格书
RisingHF
Document information
Info Content
Keywords LoRaWAN, RS485, RS232, Isolation, AT Command, UART, LADTP
Abstract
This document describe the specification of the RHF3M485
designed by RisingHF

RisingHF
11
5 订购信息
RHF3M485 设备可以支持 LoRaWan 全频段的支持, 然而天线却需要按照不同的频段进行订购.
另外, LF 和 HF 在最大发射功率也有区别.
5.1 Ordering Information:
Ordering Part
Number
Antenna frequency Maximum TX power Temp Range
RHF3M485-434 434MHz 20dBm -40℃~+ 85℃
RHF3M485-470 480 MHz 20dBm -40℃~+ 85℃
RHF3M485-868 868 MHz 14dBm -40℃~+ 85℃
RHF3M485-915 920 MHz 14dBm -40℃~+ 85℃
5.2 联系方式:
请联系瑞兴恒方网络(深圳)有线公司咨询购买.
销售 (国外)：salesww@risinghf.com
销售 (国内)：salescn@risinghf.com
更多信息,请访问瑞兴恒方官方网站 http://www.risinghf.com
V4.0 2017-05-14
隔离型 LoRaWan 无线透传设备 RHF3M485 产品规格书
RisingHF
12
Revision
V1.2 2017-06-22